
 Resultat DM Liggande Gevär 300m        

 Blomsterhult söndag 21 maj          

             

             

             

Junior Final Klass Förening Grund F1 F2 1 2 3 4 5 Total 

Oscar  Morfeldt Junior Eda 195 49 49 10 10 10 9 10 342 

Gustav Morfeldt Junior Eda 192 48 49 10 10 10 10 9 338 

Alvin Jonasson Junior Eda 191 49 48 10 10 9 8 10 335 

Hanna Lundh Junior Lekvattnet-Torsby 162 0 0 0 0 0 0 0 162 

             

             

Veteran Final Klass Förening Grund F1 F2 1 2 3 4 5 Total 

Tim Knoblauch Veteran I2 191 46 50 10 10 10 9 9 335 

Jan-Erik Fäldt Veteran Storfors 190 46 48 10 10 8 10 10 332 

Henry Ottosson Veteran Lekvattnet-Torsby 184 46 49 10 10 9 9 9 326 

Bo Knoblauch Veteran Karlstad-Ulvsby 181 50 46 10 6 9 10 0 312 

Jan-Olov Svensson Veteran Edsbjörke-Sunne 177 46 44 9 9 9 8 9 311 

             

             

Öppen Final Klass Förening Grund F1 F2 1 2 3 4 5 Total 

Oscar  Morfeldt G3 Eda 195 49 48 10 9 10 10 10 341 

Stefan Lundgren G4 N:e Ullerud 193 50 47 10 10 10 10 10 340 

Gustav Morfeldt G13-15 Eda 192 47 46 10 10 10 10 10 335 

Tim Knoblauch G55 I2 191 46 50 10 10 10 8 9 334 

Anna Eklöf GE Storfors 192 48 47 9 10 10 10 8 334 

Joel Nyman G4 Karlstad-Ulvsby 189 49 47 10 10 10 8 9 332 

Peter Hjort G4 Finnspång-Norsholm 186 48 49 10 10 10 9 9 331 

Jan-Erik Fäldt G55 Storfors 190 48 47 10 8 9 8 9 329 

Alvin Jonasson G3 Eda 191 45 48 8 10 9 9 9 329 

Sven Fäldt G4 Storfors 186 45 48 8 9 10 9 9 324 

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



             

             

             

  Resultat DM liggande Gevär 300m      

             

             

 Klassvis            

             

Namn Klass  Förening  S1 S2 S3 S4 Resultat    

             

Gustav Morfeldt G13-15 Eda 47 49 48 48 192     

Hanna Lundh G13-15 Lekvattnet-Torsby 43 41 42 36 162     

             

Oscar  Morfeldt G3 Eda 48 48 50 49 195     

Alvin Jonasson G3 Eda 47 49 48 47 191     

Johan Ekstam G3 I2 46 45 49 43 183     

             

Stefan Lundgren G4 N:e Ullerud 48 47 48 50 193     

Joel Nyman G4 Karlstad-Ulvsby 45 48 48 48 189     

Sven Fäldt G4 Storfors 46 45 47 48 186     

Peter Hjort G4 Finnspång-Norsholm 44 48 47 47 186     

Hans Arnqvist G4 Gräsmark 45 45 48 46 184     

             

Tim Knoblauch G55 I2 47 49 49 46 191     

Jan-Erik Fäldt G55 Storfors 47 49 46 48 190     

Bo Knoblauch G65 Karlstad-Ulvsby 47 45 43 46 181     

Jan-Olov Svensson G65 Edsbjörke-Sunne 45 45 42 45 177     

             

Henry Ottosson G75 Lekvattnet-Torsby 45 46 45 48 184     

             

Anna Eklöv GE Storfors 49 47 49 47 192     

Henry Håkansson GE Eda 44 45 45 47 181     

             

             

             

             
 


